Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      от 12 августа 2014г.                                                                       № 08-205

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 14.11.2013 № 11-242/1 « Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Крапивенское Щекинского района
на 2014 год  и плановый период 2015-2016 годов»
На основании ст.43 Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района  администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 14.11.2013 № 11-242/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующее изменение:

пункт 4 приложения к постановлению после подпункта 4.1.дополнить подпунктом пунктом 4.2 следующего содержания:
	4.2.
	Подпрограмма «Обеспечение первичных мероприятий по защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы»
	2014-2016г.г.
	Защита населения от чрезвычайных ситуаций и техногенного характера

2. Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется  на правоотношения,  возникшие с 1 апреля 2014 года.
Заместитель  главы администрации

муниципального образования Крапивенское

Щекинского района                                                                           О.И.Ларичева